A Companhia de Saneamento de Minas Gerais

Comunicação Externa n° 083/2018 - DTFL

Frutal, O4 de abril de 2018

Excelentíssimos Senhores
Leandro de Souza Carvalho
Vereador Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG

José Rodrigues Barbosa
Vereador Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG

Referência/assunto: Ofício N° 023/2018 - VCM

Senhores Vereadores,

Em resposta ao oficio em referência, informamos que providenciaremos as análises de qualidade
da água dos poços artesianos nos endereços indicados.

As análises serão realizadas considerando parâmetros previstos na Portaria 2914 do Ministério da

Saúde, que estabelece os padrões de potabilidade da água distribuída à população.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessários.

Francisco e acedo Fraietta
Gerente do Distrito Regional Frutal

Rua Minas Gerais, 78 - Bairro XV de Novembro - Frutal - MG - CEP SBZOO-QQQ

Fone (34) 3421-9700 - email: dtfl@copasa.c:om.br - wwwmopasaxortnbr

Carmo

Favor verificar na Câmara Municipal se a cobrança destas análises poderão ser

lançadas na conta de água/esgoto da Câmara ou se os vereadores estão
solicitando gratuidade.

Caso a Câmara esteja solicitando gratuidade para execução das análises, favor
solicitar para que enviem um ofício com a solicitação de gratuidade.

Obs: entregar o envelope na Câmara e devolver-me a 2° via com protocolo de
entrega.

Atenciosamente

Janete A Rosa

Assistente Apoio Administrativo

DTFL

F9 utopia;